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Jogi Nyilatkozat 

 
Ezúton kijelentjük, hogy a "Carnival of Characters 2026" verseny teljes szabályzata, továbbá a verseny nevéhez, díjazási tematikájához és minden 
kapcsolódó kreatív tartalomhoz kapcsolódó anyagok Pálmaffy Barbara és Kollár Lilla szellemi tulajdonát képezik. Minden jog fenntartva. 
 
A versenyszabályzat, valamint minden egyéb kapcsolódó dokumentum, beleértve, de nem kizárólagosan a verseny tematikáját, díjazási struktúráját, és az 
egyedi kategóriák leírását, a szerzők kifejezett engedélye nélkül nem reprodukálható, másolható, terjeszthető vagy közölhető semmilyen formában. 
 
Jelen jogi nyilatkozat célja a szellemi tulajdon védelme és az alkotók jogainak megőrzése az esemény összes kreatív és tartalmi vonatkozásában. A szellemi 
tulajdonjog megsértése jogi lépések megtételét vonhatja maga után. 
 
A versenyben való részvétel, valamint a szabályzat és a versennyel összefüggő anyagok használata egyben a fenti feltételek elfogadását is jelenti.  
 
 

 



Bevezetés: 
 
A "Carnival of Characters 2026" egy egyedülálló bajnokság ahol a kortárs mozgásművészet kap hangsúlyt, amely egy 
karaktervezérelt megközelítése az előadásmódnak. Az eseményt a Kollár Sport és Művészeti Alapítvány, valamint a Művészetek a 
Rúdsportért Alapítvány szervezi, akik elkötelezettek a művészi kifejezésmód népszerűsítése mellett. 
Ennek a rendkívüli versenynek a középpontjában a karakterek megszemélyesítése áll, teret adva a versenyzők számára a túlzó 
kreativitás alkalmazását, magas szintű kosztüm és smink használattal. 
Legyen szó például fantáziadús mesefigurákról, történelmi személyiségekről de akár a saját képzelőerejük általi alkotásaikról, 
melyeket életre keltik a színpadon. 
A résztvevők szabadon választott eszközökkel, díszlethasználattal, magas szintű showelemekkel gazdagíthatják előadásukat, hogy 
megmutassák sokszínüségüket és ezáltal lenyűgözzék a közönséget és a zsűrit, mind a technikai kiválóság, mind az előadói 
kreativitás terén. 
 
A "Carnival of Characters 2025" célja nem csupán a versenyzői kiteljesedés elősegítése, hanem egy olyan inspiráló közösségi 
élmény megteremtése is, ahol a résztvevőket és a nézőket egyaránt magával ragadja az előadások szellemisége és dinamizmusa.  
 
 
 

 
 

1. Általános Információk 
 

- Esemény neve: Carnival of Characters 2026 
- Dátum: 2026. Márciu 7.. 
- Helyszín: 2310 Szigetszentmiklós, Temesvári utca 5.  
- Szervezők: Kollár Sport és Művészeti Alapítvány és Művészetek a Rúdsportért Alapítvány 
- Jelleg: Szabadstílusú gála,kreativ előadói bajnokság, karakterek megszemélyesítésére fókuszálva.  
- Résztvevők: Egyéni, páros és csapat versenyzők, minden szinten (kezdő, haladó, profi). 

 

 



2. Jelentkezés és Fizetés - Belépődíjak 
 

 
Jelentkezési határidő 2025.12.15 
 
Jelentkezési Feltételek 
 
A "Carnival of Characters 2025" verseny nyitott minden olyan kreatív sportoló és  előadó számára, aki szeretné megmutatni magát 
ezen a különleges rendezvényen. Az alábbi kritériumoknak megfelelően lehet jelentkezni: 
 
- Korhatár: A versenyt korosztály szerint kategorizáltuk, hogy mindenki (korosztály)megtalálja a számára megfelelő kategóriát. A 
legfiatalabb résztvevők a 6 éves kortól már jelentkezhetnek, felső korhatár nincs. 
 
- Tudásszint: A jelentkezőket tudásszintjük alapján is kategorizáljuk, kezdő, haladó és profi szinteken. Mindenkinek van lehetősége 
a képességeinek legjobban megfelelő kategóriában indulni. 
 
- Kreatív Képesség: A versenyen mindazok jelentkezését várjuk, akik szeretnék megmutatni tehetségüket a karakter általi 
megszemélyesítésben és előadásuk kreatív bemutatásában. Nincs szükség előzetes versenytapasztalatra. 
 
- Jogi és Szabályozási Kötelezettségek: Minden jelentkezőnek el kell fogadnia a verseny hivatalos szabályzatát és vállalnia kell, 
hogy betartja az esemény kereteit meghatározó előírásokat és jogi kötelezettségeket. 
 
 
 
 
 
 
 

 



Jelentkezési Korlátozások: 
 
A "Carnival of Characters 2025" versenyen való részvétel kapcsán a produkciók összesített számát maximalizálva biztosítjuk, hogy 
minden produkció megfelelő figyelmet és értékelést kapjon a zsűritől: 
 
-Maximális Produkciók Száma: A versenyre összesen legfeljebb 140 produkció nevezhet. Ez a korlátozás biztosítja, hogy az 
esemény gördülékenyen teljen, és minden résztvevő ki tudja hozni magából a legtöbbet a bemutatók során. 
 
-Jelentkezés Lezárása: Amint a produkciók száma eléri a 140-et, a jelentkezési folyamat automatikusan lezárásra kerül, függetlenül 
a korábban meghirdetett nevezési határidőtől. A jelentkezőknek ezért tanácsos minél előbb benyújtani regisztrációjukat, hogy 
biztosítani tudják részvételüket. 
 
Fizetési Feltételek: 
 
A "Carnival of Characters 2026" verseny jelentkezésének véglegesítéséhez a következő fizetési eljárást kell követni: 
 
- Számlázás: A jelentkezés benyújtását követően 5 munkanapon belül értesítjük a jelentkezőket a jelentkezés elfogadásáról vagy 
elutasításáról. Elfogadás esetén számlát állítunk ki, amely tartalmazza az összes szükséges fizetési információt. 
 
- Fizetési Határidő: A jelentkezés véglegessé csak akkor válik, ha a jelentkező a számlát kiegyenlíti. A fizetést banki átutalással kell 
teljesíteni, és a közlemény rovatba kérjük beírni a számla sorszámát, hogy biztosítsuk a befizetés azonosíthatóságát. 
 
- Lemondási Feltételek: A jelentkezés visszavonása az általános jogszabályoknak megfelelően történhet. Kérjük, hogy a lemondási 
szándékot haladéktalanul jelezze a szervezők felé, a lemondási feltételek részletezéséhez pedig minden esetben az aktuális jogi 
keretek az irányadók. 
 
 
 

 



Nevezési díjak:  
Minden egyéni produkció egységesen 36.000 Ft 
Minden páros vagy csapat produkció egységesen 23.000 Ft/Fő 
 
 
 

 
3. Kategóriák: 

 
A “Carnival of Characters 2025” verseny során a résztvevőket az esemény napján betöltött életkoruk alapján soroljuk be a 
különböző korosztályi kategóriákba. Ez az osztályozási módszer biztosítja, hogy minden versenyző a hozzá leginkább illeszkedő és 
megfelelő versenyhelyzetben mutathassa meg képességeit. Az alábbi korosztályok érvényesek: 

 
Életkor szerinti besorolás: 
 
- Junior I. : 6-10 éves 
- Junior II. : 11-14 éves 
- Junior III. : 15-17 éves 
- Felnőtt : 18-44 éves 
- Senior: 45+ év 
 
Eszköz Szerinti Besorolás: 
 
1. Kreatív Rúdtánc 
 a szervező biztosítja az eszközt. 
- Eszközök: 2 db 4m magasságú táncrúd (fix és forgó kivitelben) 
 
 

 



2. Kreatív Légtánc  
az előadó biztosítja magának az eszközt. 
- Használható eszközök: Karika,Silk, Hammock, Gurtni, Trapéz, Lengőrúd 
 
Tudásszint Szerinti Besorolás: 
 
Kezdő 
-Jellemzők: Azok a versenyzők, akik még teljesen kezdők és alap gyakorlatokat csinálnak az eszközökön, sokaknak életük első 
versenye, de maximum a második megmérettetése.  
 
Amatőr 
- Jellemzők: Azok a versenyzők, akik még viszonylag újak a rúd- és légtorna, tánc világban, vagy akik 1-2 éves tapasztalattal 
rendelkeznek. A kezdő szintű versenyzők alapvető technikákat mutatnak be, és gyakorlataikban kevesebb bonyolult elemet 
használnak. 
- Elvárások: A technikák biztonságos kivitelezése az alapok szintjén. A kreativitás fontos, de az előadás kevésbé szigorúan 
megítélt, mint magasabb szinteken. 
 
Haladó 
- Jellemzők: Azok a versenyzők, akik már néhány éve gyakorolják a rúd- vagy légtorna, tánc mozgásformákat, és szilárd technikai 
alapokkal rendelkeznek. A haladó szintű versenyzők komplexebb koreográfiákat és technikai elemeket mutatnak be. 
- Elvárások: A kreativitás és az előadásmód jobban hangsúlyozott. A mozdulatok pontos kivitelezése és az összetett technikák 
alkalmazása várható. 
 
Profi 
- Jellemzők: Magasan képzett versenyzők, akik több éves tapasztalattal rendelkeznek, és versenyeken vagy előadóként is 
szerepeltek már. A profi kategóriában indulók kivételes technikai tudással és előadói készséggel rendelkeznek. 
- Elvárások: Innovatív, összetett koreográfiák, magas szintű technikai kivitelezés és erős érzelmi kifejezőerő. Az előadásmód és a 
technikai tudás egyaránt magas színvonalú. 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

4. Kosztüm előírások 
 

A "Carnival of Characters 2025" verseny során a versenyzőknek lehetőségük van megnyilvánítani kreativitásukat a választott 
karakterek megjelenítésében, amihez a megfelelő kosztümök elengedhetetlenek. Az alábbi előírások segítenek abban, hogy a 
produkciók összhangban legyenek a verseny szellemiségével és az általános biztonsági előírásokkal: 

 
Általános Elvárások 
 
- Karaktermegformálás: A kosztümöknek támogatniuk kell a versenyzők által választott karakter megszemélyesítését, legyen szó 
mesefiguráról, történelmi személyiségről vagy saját kreációról. Az öltözet legyen kifejező és a történethez hű. 
- Biztonság és Komfort: A kosztümök nem akadályozhatják a versenyzők mozgását és biztonságát.  
 
- Visszafogott Stílus: A versenyzőknek kerülniük kell a túlzottan feltárulkozó vagy provokatív ruházatot, ami nem illeszkedik a 
rendezvény általános színvonalához. 
 
 
 
 

 



Speciális Szabályok 
 
- Fejdíszek és Kiegészítők: Minden fej-, és egyéb díszítő kiegészítőt úgy kell rögzíteni, hogy azok ne essenek le a produkció alatt, 
és ne jelentsenek veszélyt sem a versenyzőre, sem a közönségre. 
 
- Anyaghasználat: A fényes vagy csúszós anyag használata a rúd- és légtornász eszközök használata során kerülendő, mert 
csökkentheti a biztonsághoz szükséges tapadást. Ajánlott a speciális sport- vagy légtornász textíliák használata. 
 
 
 
 
 
 

5. Díszletek és kellékek 
 

Díszletek és Kellékek Használata 
 
- Általános szabályok: 
  - A fellépések során használt díszletek és kellékek engedélyezettek, de a biztonság érdekében minden eszközt előzetesen jóvá 
kell hagyatni a verseny szervezőivel. 
 
- Biztonsági előírások: 
  - Pirotechnikai eszközök és bármilyen tűzveszélyes anyag használata nem engedélyezett a verseny során. Ez a korlátozás 
biztosítja, hogy a fellépők, a nézők és a helyszín személyzete teljes mértékben biztonságban legyen az esemény alatt. 
 

 
 

 

 



6. Tapadáselősegítők Használata 
 
A "Carnival of Characters 2026" verseny során a versenyzők számára a megfelelő tapadás biztosítása érdekében 
tapadáselősegítők használata engedélyezett a következő előírások betartásával, hogy a produkciók során a maximális biztonságot 
és teljesítményt érjék el: 
 
Engedélyezett Termékek és Használatuk 
 
- Engedélyezett Anyagok: A tapadást segítő szerek, mint például speciális sportkrémek vagy tapadást javító folyadékok 
alkalmazhatók, amennyiben azok nem hagynak maradandó réteget az eszközök felületén, és könnyen tisztíthatók. 
 
- Használat Korlátai: A gyanta alapú tapadáselősegítők használata nem engedélyezett, mivel ezek tartós réteget képezhetnek a rúd 
vagy légtornász eszközök felületén, ami zavarhatja más versenyzők szereplését és az eszközök későbbi tisztítását. 
Eljárások és Ellenőrzések 
- Önálló Alkalmazás: A versenyzőknek maguknak kell gondoskodniuk a tapadáselősegítők alkalmazásáról a versenyszámok előtt, 
az előkészületek során, a rendezvény időbeosztását tiszteletben tartva. 
 
- Tisztítás: Minden versenyző felelős az általa használt felület megfelelő tisztításáért a tapadáselősegítők alkalmazása után, hogy 
az eszközök biztonságosak maradjanak a többi versenyző számára is. 
 

 
 

7.  Zenei Követelmények 
 
- Időtartam: A produkciók zenéjének időtartama 2:30 és 4:00 perc között lehet. 
 
- Formátum: A zenei anyagot MP3 formátumban kell benyújtani, a fájl nevében szerepelnie kell a versenyző teljes nevének és 
kategóriájának. 

 



 
- Tartalom: A zeneszámok nem tartalmazhatnak trágár, obszcén kifejezéseket vagy olyan tartalmat, amely sértheti a rendezvény 
szellemiségét és a közönség érzéseit. 
 
- Technikai követelmények: Az előadások zenéjénél a sípoló "indító hang" alkalmazása tilos. A zeneszámoknak megfelelően 
szerkesztett és vágott formában kell lenniük, hogy illeszkedjenek az előadás kezdetéhez és befejezéséhez. 
 
- Élő zene: Bár a produkciók alapvetően rögzített zenére készülnek, élő zene alkalmazása lehetséges, előzetes egyeztetés és 
jóváhagyás után a szervezőkkel. Az élő zenét szolgáltató zenészekkel kapcsolatos technikai igényeket előre jelezni kell, hogy 
megfelelő körülményeket lehessen biztosítani. 
 

 
 

 
8. Technikai Részletek és Színpadi Beállítások 

 
 

A "Carnival of Characters 2026" verseny színpadi környezete gondosan megtervezett, hogy a versenyzők számára a lehető legjobb 
feltételeket biztosítsa előadásukhoz. Íme a technikai részletek és színpadi beállítások: 
 
- Színpad Mérete: A színpad 6x9 méteres, amely elegendő teret biztosít a különböző mozgásformák, koreográfiák és eszközök 
használatához. A mérete lehetővé teszi a kis és közepes méretű csoportok kényelmes fellépését is. 
 
- Világítás: Professzionális színházi világítással van felszerelve, amely különféle világítási effekteket és színbeállításokat kínál. A 
világítás vezérlése rugalmas, így igazodhat a produkciók különböző hangulataihoz és igényeihez, kiemelve a művészi elemeket. 
 

 



- Hangrendszer: Kiváló minőségű, professzionális hangrendszer biztosítja a zenei aláfestést és az esetleges élő zenei elemek 
megszólalását. A hangosítás a színpad minden pontján egyenletes hangképet biztosít, hogy a nézők kiváló minőségben 
élvezhessék az előadásokat. 
 
- Színpadi Kontroll: A fellépők számára biztosított kontroll láda garantálja, hogy jól hallják saját zenéjüket a színpadon, segítve az 
előadások pontos kivitelezését. 
 
- Színpadborítás: A színpad balettszőnyeggel van borítva, amely csúszásmentes felületet biztosít. Ez a speciális borítás nemcsak a 
biztonságot növeli, hanem segíti a különböző tánc- és akrobatikai elemek zavartalan kivitelezését is. 
 

Ez a technikai felszereltség és színpadi környezet tökéletesen támogatja a művészi kifejezést, lehetőséget biztosítva minden 
versenyző számára, hogy a legjobb formáját mutassa az előadások során. 

 
 
 
 

9. Pontozási Rendszer és Díjazás 
 

Pontozási Rendszer 
 
A "Carnival of Characters 2026" verseny során a bírák a produkciókat különböző szempontok alapján értékelik, biztosítva a 
verseny igazságos és átlátható elbírálását. A pontozás digitálisan történik. 
 
A pontozási szempontok: 5 Bíró/Panel 
 
Az "Carnival of Characters 2025" verseny bírói panelje öt elismert szakértőből áll, akik közösen felelősek a produkciók objektív és 
részletes értékeléséért. Minden bíró más-más szakterületet képvisel a művészeti ágak palettájából, így biztosítva a sokszínűséget 
és teljes mélységű szakmai hozzáértést minden produkció megítéléséhez. 

 



 
Egy ilyen bírói csapat garantálja, hogy a versenyzők technikai tudása, kreatív megközelítése és előadói készségei mind megfelelő 
figyelemben részesüljenek. 
 
A "Carnival of Characters 2026" versenyen az előadásokat egy átfogó pontozási rendszer alapján értékelik, amely öt 
kulcsfontosságú kategóriára oszlik. Minden pontozási kategóriában a maximálisan elérhető pontszám 50 pont, és az értékelt 
szempontokat az alábbiak szerint súlyozzák: 
 
1. Technika: 0-10 pont, összesen 50 pont 
   - Leírás: A gyakorlatok precizitása, a mozdulatok bonyolultsága és a technikai elemek helyes végrehajtása az adott szinten. 
 
2. Kreativitás: 0-10 pont, összesen 50 pont 
   - Leírás: Egyedi ötletek, innovatív kerettörténetek és a karakterek kreatív megformálása. 
 
3. Előadásmód: 0-10 pont, összesen 50 pont 
   - Leírás: A kifejezőkészség, az érzelmi hatás intenzitása és a karakterek hiteles bemutatása. 
 
4. Kosztüm: 0-10 pont, összesen 50 pont 
   - Leírás: A kosztüm szerepe az előadásban, beleértve a kreativitást, a realizmust és az összhangot a karakter és a történet 
között. A jelmeznek elő kell segítenie a karakter hű ábrázolását és hozzájárulnia kell a produkció vizuális és érzelmi hatásához. 
 
5. Összhang: 0-10 pont, összesen 50 pont 
   - Leírás: A zene és a bemutató közötti harmonikus kapcsolat, valamint a koreográfia folyamatossága. 
 
 
 
 
 

 



Díjazási Strukturálás 
 
Első, második és harmadik helyezett.  
 
Kategóriákra bontva:  
- Technikai Kiválóság Díj: A legmagasabb pontszámot elérő versenyző a technikai pontozási kategóriában. 
- Kreativitás Díj: A kreativitás kategóriában legkiemelkedőbb pontszámú előadás díjazása. 
- Kiváló Előadásmód Díj: A legélénkebb és legkifejezőbb előadás elismerése. 
- Legjobb Kosztüm Díj: Az előadás szerves részét képező, legjobban kidolgozott jelmez díjazása. 
- Harmonikus Előadás Díj: Az a produkció, amely a legjobban egyesíti a zenei és koreográfiai elemeket. 
 
 

Ez a díjazási rendszer lehetőséget teremt arra, hogy minden versenyző kiemelkedjen saját erősségei révén. 
 
 
 
Extra díjak  
 
A "Közönségdíj" a "Carnival of Characters 2025" verseny egyik legkülönlegesebb elismerése, amelyet a közönség adhat meg a 
versenyzők számára. Ez a díj annak a produkciónak jár, amely a nézők legnagyobb tetszését nyeri el, és a közönség szívébe 
leginkább belopja magát. 
 
A szavazás az esemény alatt online platformon keresztül történik. Minden nézőnek lehetősége van leadni voksát kedvenc 
előadására, ezzel befolyásolva a díj nyertesét. Az online szavazás zökkenőmentes és felhasználóbarát, amely biztosítja a gyors és 
egyszerű részvételt. 
 

 



A "Közönségdíj" nemcsak azt tükrözi, hogy melyik előadás kapta a legnagyobb elismerést, hanem azt is, hogy a produkció milyen 
hatással volt a közönség érzelmeire és élményeire. Ez a díj különleges jelentőséggel bír a versenyzők számára, hiszen az 
előadásuk által keltett érzelmi kapcsolatot dicséri a nézőkkel. 
Fődíj: Carnival Spirit Díj 
 
A "Carnival Spirit Díj" a "Carnival of Characters 2026" verseny legmagasabb elismerése, amelyet az esemény szellemiségét 
legjobban megtestesítő egyéni produkciók nyerhetnek el. Ez a fődíj külön-külön kerül odaítélésre a Junior és a Felnőtt kategóriában 
versenyzők számára, kizárólag egyéni versenyzők esetében. 
 
- Junior Kategória: A díjat azon fiatal tehetségek közül választják ki, akik a leginkább képesek megmutatni kreativitásukat és 
előadói készségeiket, egyedi karaktereiket életre keltve, miközben élénk és inspiráló módon ragadják meg a verseny szellemét. 
 
- Felnőtt Kategória: A felnőtt kategóriában a díjat az a versenyző kapja, aki lenyűgözi a zsűrit és a közönséget karakterének 
mélységeivel, művészi kifejezőkészségével és a produkció által közvetített üzenettel, megtestesítve a verseny célkitűzéseit. 
 
A "Carnival Spirit Díj" nemcsak a technikai kiválóságot jutalmazza, hanem azt a képességet is, hogy az előadó képes érzelmi 
kapcsolatot teremteni és maradandó élményt nyújtani a nézők számára. Ez a díj a versenyző művészi utazásának és 
elhivatottságának elismerése. Emlékérem: Minden résztvevő emlékéremben részesül.  
 

10. Jogok és Kötelezettségek 
 
Szervezők Jogai és Kötelezettségei 
  - Rendezvény Irányítása: A szervezők jogosultak a rendezvény lebonyolításának minden aspektusát irányítani és felügyelni, 
ideértve a program menetének meghatározását, a résztvevők beléptetésének szabályozását és a helyszíni protokollok betartását. 
  - Döntéshozatal: Jogukban áll végleges döntéseket hozni a versennyel kapcsolatos ügyekben, beleértve a szabályok és előírások 
betartatását, valamint a versenyzők diszkvalifikálását szabályszegés esetén. 
  - Kizárás: Jogosultak visszavonni a részvételt olyan versenyzőktől, akik megszegik a rendezvény előírásait vagy veszélyeztetik 
mások biztonságát. 

 



 
- Kötelezettségek: 
  - Biztonságos Környezet Biztosítása: Gondoskodniuk kell a résztvevők és nézők biztonságáról a helyszínen, beleértve az orvosi 
ügyelet szervezését. 
  - Kommunikáció: Kötelesek egyértelműen és időben tájékoztatni a versenyzőket minden releváns szabályzatról és módosításról. 
  - Versenyszemélyzet Képzése: A szervezőknek biztosítaniuk kell, hogy a verseny személyzete megfelelően képzett legyen a 
beléptetés és az esemény során felmerülő problémák kezelésére. 
 
Versenyzők Jogai és Kötelezettségei 
  - Versenyzés: Joguk van részt venni a versenyen, és bemutatni tudásukat a képességeiknek megfelelő kategóriákban. 
  - Méltányos Elbánás: Joguk van arra, hogy a verseny során pártatlanul és tiszteletteljesen kezeljék őket. 
 
- Kötelezettségek: 
  - Szabályok Betartása: Kötelesek betartani a rendezvény szabályait, beleértve a zenei és eszközhasználati előírásokat. 
  - Biztonság Fenntartása: Kötelesek biztonságos és felelős magatartást tanúsítani, különös tekintettel az eszközök és díszletek 
használatára. 
  - Időtartam Betartása: A versenyzőknek biztosítaniuk kell, hogy produkciójuk nem lépi túl a meghatározott időkereteket, ezzel 
tiszteletben tartva a többi résztvevőt és a verseny programját. 
 

11. Kizárás Szabályai 
 
A "Carnival of Characters 2026" verseny szigorú szabályokkal és irányelvekkel működik annak érdekében, hogy biztosítsa a 
verseny tisztességét és biztonságát és ezek a szabályok nem az elvégzett technikai gyakorlatokra értendők. A következő 
esetekben a versenyzők kizárhatók a versenyből: 
 
 
 
 

 



Kizárási Okok 
 
- Szabályszegés: A verseny hivatalos szabályzatának megszegése, beleértve a zenei időkorlátok túllépését, nem engedélyezett 
eszközök vagy anyagok használatát, és a kosztümelőírások megszegését. 
 
- Biztonsági Előírások Megszegése: A versenyzők kötelesek betartani a biztonsági előírásokat. Ha bármely versenyző magatartása 
veszélyezteti mások vagy a saját testi épségét, az azonnali kizárást vonhat maga után. 
 
-Sportszerűtlen Magatartás: Tiszteletlenség a rendezvény személyzetével, a szervezőkkel vagy más versenyzőkkel szemben, 
valamint bármely sportszerűtlen viselkedés, például zavaró tevékenységek az előadások alatt, szintén kizárással járhat. 
 
Kizárási Eljárás 
 
- Értesítés: A szabálysértést elkövető versenyzőt a lehető legrövidebb időn belül értesítik a kizárásról, és lehetőséget kap arra, 
hogy reagáljon a vádakra. 
 
- Felülvizsgálat: A döntés meghozatala előtt a szervezők felülvizsgálják a helyzetet a rendelkezésre álló bizonyítékok alapján, és 
biztosítják, hogy a kizárás indokolt legyen. 
 
- Fellebbezés: A kizárt versenyzőknek joguk van fellebbezni a döntés ellen, amelyet a szervezők bírálják el véglegesen. 
 
 

12. Kommunikációs Csatornák és Ügyfélszolgálat 
 

www.kollaralapitvany.hu  
E-mail cím: versenymuveszeti@gmail.com 

 
Telefonos információ munkanapokon 10:00-12:00 és 14:00-16:00 között hívható: +36709402271 Kollár Lilla 

 

http://www.kollaralapitvany.hu


 
 
 

 
 
A "Carnival of Characters 2026" versenyszabályzat teljes tartalma, beleértve minden benne foglalt szabályt, irányelvet és információt, szerzői jogi védelem 
alatt áll. Minden jog fenntartva a Kollár Sport és Művészeti Alapítvány és a Művészetek a Rúdsportért Alapítvány javára. A szabályzat bármely részének 
másolása, terjesztése vagy bármilyen formában történő újrafelhasználása a szerzők kifejezett írásos engedélye nélkül tilos. 
 
A szabályzat célja a verseny tisztaságának és a résztvevők esélyegyenlőségének biztosítása, valamint a rendezvény rendben és biztonságban történő 
lebonyolítása. A résztvevők és a szervezők egyaránt kötelesek betartani a meghatározott irányelveket, és a verseny során azoknak megfelelően eljárni. 
 
A jelen szabályzat és az esemény során előforduló minden jogvita vagy félreértés kezelésére a magyar jog előírásait kell alkalmazni. A versenyen való 
részvétellel a szervezők és a résztvevők elfogadják ezen feltételek és szabályok teljes körű alkalmazását és betartását. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


